
* REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA JOSIPDOL 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-0 I /05 
UR.BROJ: 2133/13-01-16-10 
Josipdol, 20. lipnja 2016. godine 

Na temelju članka 18. Statuta općine Josipdol („Glasnik Karlovačke Županije" broj: 16/2013), 
Općinsko vijeće općine Josipdol na svojoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 2016. godine, 
donijelo je 

ZAKLJUČAK 

Članak 1. 

Odbijaju se prigovori na Ženske udruge Katarine iz Josipdola i DPD Sv. Ivan Pavao II iz 
Oštarija na Odluku Općinskog načelnika o rasporedu sredstava proračuna općine Josipdol za 
financiranje udruga u 2016. godini, KLASA: 402-01/16-01 /05, RBROJ: 2 133113-0 1-16-15 
od 26. travnja 2015. godine, kao neosnovani . 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Karlovačke Županije". 


